



## 4,5 tys. zł, a będzie więcej! Cała Fogo Futsal Ekstraklasa, na czele z Constractem Lubawa, pomaga Olkowi Borosowi! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.10.22



**Swoich nie zostawia się w potrzebie. Wiedzą o tym w Constracte Lubawa. Jeden z czołowych klubów polskiego futsalu zorganizował zbiórkę pieniędzy dla malutkiego Olka Borosa z Iławy, który choruje na SMA 1. Właściwie, to akcja charytatywna wciąż trwa.**

O malutkim **Olku Borosie** i jego dzielnej walce z **SMA 1** już pisaliśmy niejednokrotnie, choćby przy okazji akcji charytatywnej przeprowadzonej w **Szkole Podstawowej nr 4 w Iławie**. Na leczenie i rehabilitację **8-miesięcznego** obecnie dziecka zebrano wówczas **ponad 25 tysięcy złotych!**

Olek już otrzymał **dwa leki**, w tym tzw. „najdroższy lek świata”, który daje nadzieję na wyleczenie z SMA 1. Obecnie wciąż otrzymuje sterydy, a po zakończeniu tego etapu leczenia rodzice będą mogli wrócić do **rehabilitowania syna**.

Do pomocy Olkowi włączył się także **Constract Lubawa**, mistrz (sezon 2022/23) oraz aktualny wicemistrz Polski w futsalu. Iławianin **Bartłomiej Boros**, tata Olka, jest bowiem szefem akademii

piłkarskiej KSC. Constract działa na tym polu na wielu frontach, a **punktem kulminacyjnym** był niedzielny mecz Fogo Futsal Ekstraklasa pomiędzy drużyną trenera **Dawida Grubalskiego** a **Texomem Eurobusem Przemyśl**.

**- Ten dzień był wyjątkowy. Przeprowadziliśmy akcję charytatywną #GramyDlaOlka, która miała na celu zebranie funduszy na rehabilitację syna koordynatora naszej Akademii - Olka Borosa.** Rodzice dzieci ze Szkółki przygotowali słodkie wypieki, grupa zabawowa Bingo stworzyła kącik dla najmłodszych, była loteria fantowa oraz mecz zespołów **Constract Old Team vs Jeziorak Old Team**. Efekty akcji przerosły najśmielsze oczekiwania, a kibice pokazali, że mają ogromne serca!

- informuje **Paweł Jakubowski**, odpowiadający za klubowe media Constractu.

**- Co ciekawe, wszystkie kluby grające w Fogo Futsal Ekstraklasie włączyły się w naszą inicjatywę i także pomagają Olusiowi**

- podkreśla **Iwona Fidora**, która w Lubawie była główną organizatorką akcji charytatywnej organizowanej dla chłopczyka z Iławy.

Podczas niedzielnej licytacji uzbierano **aż 4 500 złotych!** A to dopiero początek, bo do tej kwoty dojdą jeszcze pieniądze uzyskane ze zbiórki oraz z biletów z meczu. Do tego, na facebooku pod hasztagiem [#GramyDlaOlka - licytacje](#) wciąż trwa aukcja cennych przedmiotów itp.

Kwoty, jakimi ludzie o dobrym sercu wspierają rodzinę Borosów, są momentami oszałamiające. Np. za jedną z koszulek, którą można było wylicytować, jeden z kibiców **zapłacił 2 tys zł!** Identyczna jest wystawiona także na licytacji internetowej i już teraz wiadomo, że pójdzie za co najmniej **3,5 tys. zł!** Wielkie brawa dla organizatorów tego charytatywnego wydarzenia.

**- Bardzo doceniamy pomoc, którą otrzymujemy z każdej strony. To dla nas wielkie wsparcie, zarówno finansowe, ale także duchowe, mentalne. W imieniu swoim, najbliższych oraz Olka, za pośrednictwem portalu Info Iława bardzo chcieliśmy podziękować za**

## **pomoc, którą otrzymujemy w wielu formach. Jest ona dla nas bezcenna**

- powiedział nam **Bartłomiej Boros**, tata Olka.

» Co do samego meczu, to pojedynek Constructu z ekipą z Przemysła zakończył się **remisem 3:3**.

- Podejmowaliśmy **Texom Eurobus Przemysł**, jednego z pretendentów do tytułu **mistrza Polski** w tym sezonie. Zespół z południa kraju wzmocnił się bardzo mocno, ściągając między innymi **Leo Santanę z Barcelony**.

W meczu z Eurobusem najpierw wyszliśmy na prowadzenie, ale potem **pojedynek stał się bardzo nerwowy. Nasz zawodnik, Everton ukarany został drugą żółtą, a w konsekwencji czerwoną kartką i w kilka minut zrobiło się 1:3. Kolejne kartki i faule jeszcze kumulowały emocje. Trener Dawid Grubalski został ukarany czerwoną kartką i odesłany na trybuny, ale zespół wziął się w garść i wyrównał. Mecz ostatecznie zakończył się remisem 3:3. Kibice wypełnili halę i mogli obejrzeć spektakularne widowisko**

- czytamy w relacji KSC.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

~~galeriaspc~~9972~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76217-4-5-tys-zl-a-bedzie-wiecej-cala-fogo-futsal-ekstraklasa-na-czele-z-construct-em-lubawa-pomaga-olkowi-borosowi-zdjecia>